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(Dén hét 31/12/2025)

TIQNG HOP TINH HINH QUYET TOAN VON PAU TU CONG DU’ AN HOAN THANH

’-eheo Bdo cdo s6 01/BC-UBND ngay 05/01/2026 ciia UBND xd Son Téy Thirong)

Biéu miu s6 01

.b.- DVT: ty dong
m f-., Gia tri dé Von diu tu cong con lai phai bd tri dén
’) hi e 302 A £ re ez . A Thoi
L - ‘) / ng Al o . thoi diém bdo cdo so véi gia tr;lquyet Thoi ! ol Thoi
v e . A | quyet Von ké hoach da bo toan dugc duyét hoic gia tri de nghi . glan . .
Thoi gian thye hi¢n dw | - ok ot mek P < < gian A gian Co
, Tong mire- dau tu . toan hoic tri den thoi diem Von da giai ngan quyét toan hoic gia tri khéi lugng hoan N chim n
Nhom an iatri | Gitri bdo cho anh dwroc nghiém th chim | 4m | cham | quan
cong gkha'i. s .ét thanh dwoc nghiém thu 14p béo - phé tiép
STT Danh mye dy 4n Chii dAute | trinh phe duye Trong dé: cho QT ' | duyét |nhanhd
lugng quyét .. | quyet
(A, B, hod tos Trong ] $0 VO tod QT so SO
(o) Trong d6: Khii ¢b Hoan ‘Ta" oan d6: nga Trong do: Téng Ngén Nei Ngén quy (Ta'm o véi quy quyét
Aok cong 5 thanh 0: ngan P £ . gan . ) v6i quy . L
2 z | Ngin sach , S thanh 2 X , 2 s | ngén sach s sach N sach . dinh dinh toan
Tong so (Thang/na , . dwoc Tong so sich Tong so sich A Khic g dinh :
trung m (Thdng/na A frun trung trung tinh ciap (thang) : (thang)
wong m) nghi¢ém e wong wong huyén (thing)
thu wong
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
| Dur 4n di duoc phé duyét quyét toan 0,533 0,533 0,529 0,529 - - - - - - - - -
Na 4 (ra chita Puong DX 05, thon T UBND xa S
| |08 cap, sa chia Buong - thon ang xa son c 0.138 0138 | 112024 | 12/2024 0137|0137 0 0
Tong Lién
5 |Nang cap, sira chira dudng ngoai ving khu THC UBND x3 Son c 0,395 0395 | 112024 | 122024 0392 0392 0 0
Nudc Vuong, thon Nudc Vuong Lién
Dy 4n da ndp hd ét todn,
| AR danop 10 so quyet foan 10,857 7,726 9444 | 94da| 7726 | 7726 8437 | 8437 - - - - -
chua dugc phé duyét quyét toan
1 Nude sinh hoat KDC Mé Géc Nude Min UBNE[;(: Son C 3,105 2,700 12/2022 3/2024 2,310 2,310 2,700 2,700 2,310 2,310 8 3 ](Plk:;nfé
2 Puong dién KDC Alu Mé Goc nt C 2,001 1,740 12/2022 3/2024 1,670 1,670 1,740 1,740 1,670 1,670 8 3 ](Plk:;nfé
Phong
3 Puong xom 6ng Nhut 6ng Bo nt C 1,000 0,887 3/2024 6/2024 0,944 0,944 0,887 0,887 0,821 0,821 6 3 Kin(;lnijé
Phong
4 Puong 6ng Huy di Mang Bau nt C 1,000 0,887 3/2024 6/2024 0,956 0,956 0,887 0,887 0,884 0,884 6 3 Kin(;lnijé
Phong
5 Pudng vao nghia tranh nhan dan nt C 0,950 0,816 3/2024 6/2024 0,886 0,886 0,816 0,816 0,755 0,755 6 3 Kin(;lnijé
Phong
6 Puong vao xom 6ng Choi tap doan 5 nt C 0,800 0,696 3/2024 6/2024 0,748 0,748 0,696 0,696 0,406 0,406 6 3 Kin(;lnijé
7 Pudng bé tong xi ming Huy Ra Lung- Nuée A nt c 1,000 30024 | 62024 0962| 0962 0924 | 0924 6 3 Phong
Rang Kinh te
. Phong
8  |Puong bé tong xi mang Ngoc Ring- Mang Ha Enh nt C 1,000 32024 | 62024 0,967| 0,967 0,667 0,667 6 3 Kin‘;“fé
III  |Dw an da hoan thanh, chwa njp hd so’ quyét toan 14,844 10,687 14,105 11,505 13,885 13,885 13,184 13,184 - - - - -
Puong BTXM Tap d 8- M: A% iai d Pho
T ap doan 8- Mang Vang (gial doan | \yp\py gonmua | € 1,10 1,100 | 102024 | 52025 1,038| 1037766 1,10 L 1,026 1,026 1 OnE
2) Kinh t&
. Pho
2 Nang cap déap thuy lgi Nude Min UBND Son Mua C 0,80 0,800 10/2024 6/2025 0,751 0,751 0,80 0,800 0,742 0,742 0 Kin(;:ltgé
. o
3 Nang cap dap nudc Lat UBND Son Mua C 1,00 1,000 10/2024 5/2025 0,957 0,957 1,00 1,000 0,947 0,947 1 Kin(;:ltgé
Pho
4 Nudc sinh hoat thon Huy Em UBND Son Mua C 1,10 1,100 10/2024 1/2025 1,025 1,025 1,10 1,100 1,015 1,015 4 Kin(;:ltgé
Pho
5 Nudec sinh hoat thon Nudc Min UBND Son Mua C 1,10 1,100 10/2024 1/2025 1,025 1,025 1,10 1,100 1,014 1,014 4 Kin(;:ltgé
. Phong
6 . . UBND Son Mua C 1,146 0,949 10/2024 12/2024 1,077 1,077 1,042 1,042 0,949 0,949 8 . %
Puong dién Huy Ra Lung - A Rang Kinh t&
Phong
7 . UBND Son Mu C 0,767 0,698 8/2024 12/2024 0,746 0,746 0,698 0,698 0,667 0,667 8 Y
Puong BTXM 6ng Lén - Ra Nang ndi dai on Mua ' ' ' ' ' ’ ! ' Kinh t
Puong BTXM Huy Ra L - Nud Pho
g |TUone BIAN Huy faLung - Ruoe UBND SonMia | C 0,957 0.870 | 102024 | 42025 0914| 0914 o870 | o870 | osi6| 0816 2 OnE
A Rang (giai doan 2) Kinh t&




o [Puong BTXM Ngoc Ring - Mang Ha Enh UBND Son Mia 0,057 0,870 | 102024 | 112024 0900 0900| 0870 ]| o0g870| o0810| o810 Phong

(giai doan 2) Kinh t&

jo |Pudne GTNTx6m ong Me - Nuge UBND Son Bua L1l 1,000 | 022025 | 42025 Lol Lito] 1,000 1,00 1,000 1,000 Phong

Toa giai doan 2 (Son Bua) Kinh t&

) Phong

11 |Nang cép ngha trang nhan dan xa Son Bua UBND Son Bua 0,571 0400 | 102024 | 312025 0542| 0542 0400| 0400 | 0400 | 0400 Kin(;:tbé

BND xa Phong

12 |Puong véo khu Mang Ting UBND xi Son 1,435 92024 | 62025 140 1420 1305 1,305 1,305 1,305 ong

Lién Kinh té

13 |Nuéc sinh hoat KDC Tu Ka Nh& UBND Son Mita 1,000 102024 | 6/2025 0,900 0,900| 0,900 0,9 0,9 lflhn(;ntge
, o

14 |Nang cép dap thay loi Ra Lang 1 UBND Son Mia 0,800 0,800 102024 | 672025 0,800 0,800| 0800| 0,729 0,729 Kin(;ntgé

15 |NNang cap duong dién qua KDC Ra Ne, thon Huy | p 6o wia 1,000 102024 | 672025 0,900 0,900 0900 0865 0865 Phong

Ra Long Kinh t¢




Biéu miu s6 02
TONG HQP DANH MUC DU AN PA HET THOI GIAN THU'C HIEN NHUNG CHUA THUC HIEN

NGHIEM THU HOAN THANH PUA VAO SU DUNG
(Pén hét ngay 31/12/2025)

Kém theo Bdo cdo sé 01/BC-UBND ngay 05/10/2025 ciia UBND xd Son Tédy Thirong

T .| Thoi gian thyc hién dy 4n | Tién d Lydochua | o
ST , Chii ddu | Nhém cong Olig MUC! theo Quyét dinh phé duyét thye hién | nghiém thu hoan ?A Oaﬁ ‘uc o
Danh muc dw an . dau tw , ‘ . . | hién dé hoan | Ghi Chua
T ot tw trinh (A, B, C) a2 A R . dw an |thanh dwa vao st i )
(Ty dong) | Khéi cong | Hoan thanh "y dun thanh dy an
(Niim) (Niim) () ung
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




DANH MUC DU AN CON NHU CAU THANH TOAN SAU |
(Pén hét ngay 31/12/2025)
Kém theo Bdo cdo sé 01/BC-UBND ngay 05/10/2025 ciia U

Quyét dinh phé duyét quyét toin

Chu dau

ar S6; ngay, Gia tri quyét

thang nam toan

Danh muc du an




PHE DUYET QUYET TOAN

IBND xd Son Tay Thuong

Biéu mau s6 03

PVT: ty dong
Nhu ciu b tri von
Trong do:
z z Ghi chu
NS trung NS tinh NS cap NS~cap

wong huyén

Xa




= Miu s6 11/QTDA (Biéu tdng hop)
S THL G : . . . R . P
) (\ ,—iﬂ'ﬁ;ﬁugp BAO CAO TINH HINH QUYET TOAN VON PAU TU CONG DU AN HOAN THANH NAM 2025

DPon vi: 1y dong.

Sb

Noi dung,

“Trong thi gian quyét toén theo quy diah

Sb digin.

J%fmm g A duge duyge

crrTTTTE
quyét toin

Tigic AP chiih lin cudi cia du
i

Trong d: ngin
sich t
wong

hoje gié tri
khoi hwmg
hodn thiinh

Auros nahiém

Gt quyt

Vén aa giii
ngin

Von diu_tw cong con 1al phat bo

tri dén thivi diés

0 50 véi

i dau t duge duygt

hoic diéu chinh lin cudi ciia dw

Trong d: ngin
sich t
wong

88 dy dn

Trong d: ngin
sich t
wong

hoin think

Vén aa giii
ngin

tri dén thivi diés

Von diu_tw cong con 1al phat bo

0 50 véi

Trong d: ngin
sich b
wong

6

7

10

n

13

14

15

18

19

Téng 56 dy an hoan thanh (I+11+11T)

Dy éin da dwge phé du

quyét toan (1+2)

Dy én hoan thanh cic nam truéc

Dy én hoan thanh trong nam bao cao

Dy én da ndp hd so quyét todn, chua
duge phe duyét quyét toan (1+2)

10,8565

7,726

9,443815

7,726

Dy én da trinh ngudi c6 thim quyén phé
duyét quyét todn

Tham tra

Duy 4n hoan thanh céc nam trude

Dy én da trinh nguoi c6 tham quyén phé
duyét quyét todn

Tham tra

Dy an hoan thanh trong nam bao cao

Dy én da trinh ngudi c6 thim quyén phé
duyét quyét todn

Tham tra

10

Dy 4n da hoan thanh, chua ngp hé so
quyét todn (142)

14,844

10,687

14,105

13,885

Dy én hoan thanh cic nam truéc

o

Dy én hoan thanh trong nam bao cao

Dy 4n hoan thanh & dja phuong theo
phén cip quén Iy (1 +2)

Dy én do cép tinh quan Iy

Phé duyét (gdm ca dy an da trinh, nhung
chua duge phé duyét)

Tham tra

Chua ndp hd so quyét toan

Dy én do cép xa quan Iy

Phé duyét (gdm ca dy én da trinh, nhung
chua duge phé duyét)

Tham tra

Chua ndp hd so quyét toan




A\l

Miu s6 11/QTDA (Biéu chi tiét)

© CHI TIET CAC DU’ AN SUDUNG VON NGAN SACH TRUNG UONG HOAN THANH NAM 2025
(ferr) theo béo cdo s6 01/BC-UBND ngay 05 thang 01 nam 2026 ciia UBND xa Son Tdy Thiegng)

Don vi: ty dong

Nji dung N ﬁhﬂm &

»a
H
_’[ﬁagé" Khéi
\“/c9| - hoan

== thanh

Tong mirc dau tu duwgc

Tﬁng )

Trong do
ngén sach
trung wong

Gia trj dé

nghi quyét
toan hoic

gid trj Khdi
lwgng hoan
thanh dwge
nghi¢m thu

Gid trj
quyét todn
duge duyét

(néu c6)

Vén ké hoach da bd tri dén

Von da

idi ngin

Von diu_tw cong con lai

Tﬁng )

Trong do
ngén sach
trung wong

Tﬁng )

Trong do
ngén sach
trung wong

Trong do
Téng sb ngén sach
trung wong

7

10

12

13 14

Tong sb (A+B)

Du an da dugce phé duyét quyet toan (A.I +
B.D)

Dur an déd nop ho so quyét toan, chua dugc
phé duyét quyét toan (A.II + B.II)

Dy an da hoan thanh, chwa ndp ho so
quyét todn (A.II + B.IIT)

Trong thi gian quydt todn theo quy
dinh (1 + 11 + I1I)

Duy én di duogc phé duyét quyét toin

)

Nang cap, stra chira Puong DX 05, thon
Tang Tong

11/2024-12/2024

2

Niéng cap, sira chita dudng ngoai ving khu
THC Nude Vuong, thon Nude Vuong

11/2024-12/2024

Cic dy an thugc Chwong trinh muc tiéu
qubc gia

2.1

Chuong trinh MTQG xay dung NTM

22

Chuong trinh MTQG Giam nghéo bén
vimng

23

Chuong trinh MTQG PTKT-XH ving
DTTS va Mién nii

n

Duy 4n di ngp ho so quyét toin, chwa
dugc phe duyét quyét todn

10,857

7,726

9,444

7,726

7,726

8,437

8,437

Céc du an thugc Chuong trinh myc tiéu
qubc gia

Chuwong trinh MTQG Nong thon méi

8,857

7,726

7,726

6,846

6,846

Nude sinh hoat KDC Mé Goc Nude Min

12/2022-3/2024

3,105

2,700

2,700

2,310

2,310

Pudng dién KDC Alu MS Goc

12/2022-3/2024

2,001

1,740

1,740

1,670

1,670

Puong x6m 6ng Nhiit ong Do

3/2024-6/2024

1,000

0,887

0,887

0,821

0,821

Pudng ong Huy di Mang Ddu

3/2024-6/2024

1,000

0,887

0,887

0,884

0,884

Dudng vao nghia tranh nhan dan

3/2024-6/2024

0,950

0,816

0,816

0,755

0,755

Dudmg vio x6m ong Choi tap don 5

3/2024-6/2024

0,800

0,696

0,748

0,696

0,696

0,406

0,406

Chuong trinh MTQG PTKT-XH ving
DTTS va Mién nbi

2,000

1,929

1,590

1,590

Puong bé tong xi mang Huy Ra Lung- Nude A
Rang

3/2024-6/2024

1,000

0,962

0,924

0,924

Puong bé tong xi mang Ngoc Rang- Mang Ha
Enh

3/2024-6/2024

1,000

0,967

0,667

0,667

Duy én da hoan thanh, chua ngp ho so
quyé't toan

Cic dy an thudc Chuwong trinh muc tiéu
qu(‘)c gia

10,687

14,105

13,885

13,184

13,184

Chuong trinh MTQG Néng thon méi

7,30

10,47

10,41

9,94

9,94

Puong BTXM Tap doan 8- Mang Vang (giai
doan 2)

10/2024-5/2025

1,100

1,038

1,1

1,026

1,026

Nang cp dap thiy loi Nuge Min

10/2024-6/2025

0,800

0,751

0,80

0,800

0,742

0,742

Nang cdp dap nude Lat

10/2024-5/2025

1,000

0,957

1,00

1,000

0,947

0,947

NS

Nudc sinh hoat thon Huy Em

10/2024-01/2025

1,100

1,025

1,10

1,100

1,015

1,015

Nude sinh hoat thon Nuée Min

10/2024-01/2025

1,100

1,025

1,10

1,100

1,014

1,014

Puong GTNTx6m ong Me - Nude
Toa giai doan 2 (Son Bua)

02/2025-04/2025

1,000

1,110

1,000

1,00

1,000

1,000

Ning cp nghia trang nhin dan xi Son Bua

10/2024-3/2025

0,400

0,542

0,400

0,400

0,400

0,400

Dudng vao khu Mang Tang

9/2024-6/2025

1,420

1,305

1,305

1,305

1,305

||| o

Nude sinh hoat KDC Tu Ka Nhd

10/2024-6/2025

0,9

0.9

0,9

0.9

>

Nang cip dap thuy loi Ra Lang 1

10/2024-6/2025

0.8

0,8

0,8

0.8

0,729

0,729

Nang cap duong dién qua KDC Ra Ne, thon
Huy Ra Lon;

10/2024-6/2025

0,9

0,9

0,9

0,865

0,865

Chuong trinh MTQG PTKT-XH ving
DTTS vi Mién nii

3,387

3,637

3,480

3,480

3,042

3,42

Duong dién Huy Ra Lung - A Rang

10/2024-12/2024

0,949

1,077

1,042

1,042

0,949

0,949

5

DPudng BTXM 6ng Lén - Ra Nang ndi dai

8/2024-12/2024

0,698

0,746

0,698

0,698

0,667

0,667

w

Puong BTXM Huy Ra Lung - Nudc
A Rang (giai doan 2)

10/2024-4/2025

0,87

0,914

0,870

0,870

0,816

0,816

=

Pudng BTXM Ngoc Rang - Mang Ha Enh
(giai doan 2)

10/2024/11/2024

0,900

0,870

0,870

0,810

0,810

Chuong trinh myc tiéu quoc gia.....

Vi pham quy dinh vé thoi gian quyét
toan (I + 1T + I1T)

Du an di dwgce phé duyét quyét toan

Dy an...

Dy an...

Céc du an thugc Chuong trinh muc tiéu
qudc gia

Chuong trinh muyc tiéu quoc gia. ...

Chuong trinh myc tiéu quoc gia.....

Dur 4n dé ndp hd so quyét toin, chua

dugce phé duyét quyét todn
Du an...

Du ai

Céc du an thudc Chuong trinh myc tiéu
qubc gia

Chuong trinh myc tiéu quoc gia.

Chuong trinh myc tiéu quoc gia.....

Duy 4n da hoan thanh, chuwa ngp ho so
quyét toan

Duy an...

Dy a

Céc du an thugc Chuong trinh muc tiéu
qudc gia

Chuong trinh myc tiéu quoc gia.....

Chuong trinh myc tiéu quoc gia. ...
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